
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД №37 

КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА ВАСИЛЕОСТРОВСКОГО РАЙОНА 
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

(ГБДОУ ДЕТСКИЙ САД №37 ВАСИЛЕОСТРОВСКОГО 

РАЙОНА) ПРИКАЗ 

09.01.2025 № 12 

«Об утверждении «Паспорта доступности 

для инвалидов и предоставляемых на нем 

услуг в сфере образования» ГБДОУ 

детского сада № 37 комбинированного 

вида Василеостровского района Санкт- 

Петербурга» 

В целях соблюдения требований доступности для инвалидов в ГБДОУ детском саду №37 

и предоставляемых услуг в сфере образования приказываю: 

1. Утвердить «Паспорт доступности для инвалидов и предоставляемых на нем услуг 

в сфере образования» для площадки по адресу: 199225, Российская Федерация, 

город Санкт-Петербург, внутригородское муниципальное образование города 

федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Гавань, 

бульвар Александра Грина, дом 2, к. 2, помещение 3Н 

2. Утвердить Паспорт доступности для инвалидов и предоставляемых на нем услуг 

в сфере образования» для площадки по адресу: 199225, Российская Федерация, 

город Санкт-Петербург, внутригородское муниципальное образование города 

федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Гавань, улица 

Виктора Конецкого, дом 5, строение 1, пом. 36Н 

3. Контроль за выполнением приказа остается за руководителем образовательного 

учреждения. 

 

 

 

 

 
Заведующий Обухова Н.В. 

 
 

 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 37 КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА 
ВАСИЛЕОСТРОВСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА, Обухова Наталья 

Валерьевна, Заведующий 

Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор" 
 

 
09.01.25 11:37 (MSK) Сертификат 4E251AD4474ED61C109072A4588F0E8F 


